富县矿业芦村二号煤矿矿用隔爆型压入式对旋轴流局部通风机等物资采

购项目成交结果公示

（项目编号：SXXY招[20251217]号）

成交供应商：陕西旺金隆物资有限公司

成交价：小写：469800.00元；大写：肆拾陆万玖仟捌佰元整

供货期：15日历天

质量要求：符合国家及相关行业合格标准

1.公示期限：自发布之日起一日

2.本成交结果公示在《陕西采购与招标网》上发布

三、监督部门

本采购项目的监督部门为：富县矿业开发有限公司芦村二号煤矿分公司经营计划部

采购人：富县矿业开发有限公司芦村二号煤矿分公司

地 址：陕西省延安市富县张村驿镇

联系人：王姣

联系电话：0911-3512196

采购代理机构：陕西心园项目管理有限公司

地址：延安市新区创业小镇B栋 208 室

联系人：张琴琴

电话：13772859384